
UCHWAŁA NR 1399/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie mienia ruchomego będącego na 
wyposażeniu Powiatowego Zespołu Szkół w Muszynie. 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
2022.528 t.j.), § 8 ust. 1 i 2 Uchwały Nr 1205/2022 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 19 stycznia 
2022 r. w sprawie wykonywania budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok przez jednostki 
budżetowe Powiatu Nowosądeckiego, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie, ze stanu 
Powiatowego Zespołu Szkół w Muszynie, mienia ruchomego: 
1) wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, na rzecz Bursy Szkolnej w Starym Sączu, 
2) wymienionych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, na rzecz Zespołu Szkół im. św. Kingi 

w Łącku. 
§ 2. Zobowiązuje się Powiatowy Zespół Szkół w Muszynie do sporządzenia dokumentacji w zakresie 

określonym w § 1. 
§ 3. Upoważnia się Panią Izabelę Łabuś - Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół w Muszynie do 

dokonania czynności określonych w § 1. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: 319C99A4-3644-47FE-A268-351ED32D3DB7. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr 1399/2022 
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego 
z dnia 20 lipca 2022 r. 

Wykaz wyposażenia do przekazania Bursie Szkolnej w Starym Sączu 

Lp. Pozycja
w księdze

Nazwa przedmiotu Ilość Cena
jednostk.

Wartość 

              
      Dz.III konto 10L/c

1 3 Imperial SYNCRO ZEPTER 1 5.347,94 5.347,94
2 4 Naczynie 9,2 ZEPTER 1 879,82 879,82
3 13 Filiżanki (kpl.6 szt.) 5 46,36 231,80
4 14 Łyżki (kpl.12 szt.) 2 19,83 39,66
5 15 Widelce (kpl.12 szt.) 2 19,83 39,66
6 16 Łyżeczki (kpl.12 szt.) 1 12,96 12,96
7 17 Pucharki do lodów CARACAS (kpl.6 szt.) 5 18,25 91,25
8 21 Kuchenka mikrofalowa 1 449,11 449,11
9 24 Talerz Arcoroc 36 4,90 176,40

10 26 Literatki 6 8,40 50,40
11 28 Talerz Areopal 26 4,20 109,20
12 34 Noże (kpl.12 szt.) 1 33,64 33,64
13 41 Duże półmiski - ciemny Arcoroc 2 16,70 33,40
14 42 Małe półmiski - ciemny Arcoroc 3 8,20 24,60
15 43 Talerze głębokie - ciemny Arcoroc 20 5,50 110,00
16 44 Talerze płytkie - ciemny Arcoroc 8 5,20 41,60
17 45 Talerze deserowe - ciemny Arcoroc 6 1,10 6,60
18 46 Talerzyki pod filiżanki - ciemny Arcoroc 22 3,20 70,40
19 51 Flaczarki - ciemny Arcoroc 16 3,70 59,20
20 75 Pojemnik do kostek lodu z pokrywą termoizol. 1 127,49 127,49
21 79 Szklanki białe zwykłe 18 1,10 19,80
22 85 Noże 30 1,20 36,00
23 86 Łyżki 50 1,50 75,00
24 87 Widelce 45 1,30 58,50
25 88 Łyżeczki deserowe 40 1,10 44,00
26 122 Sosjerka nierdzewna 1 14,75 14,75
27 149 Talerze głębokie porcel. czarne 7 7,80 54,60
28 150 Talerze głębokie małe porcel. czarne 9 5,80 52,20
29 151 Flaczarki porcel. czarne 11 4,30 47,30
30 153 Półmiski porcel. Czarne 2 33,24 66,48
31 154 Apteczka 1 225,70 225,70
32 155 Obrus 6 42,00 252,00
33 179 Warnik 10l 1 431,00 431,00
34 180 Patera stojąca 2 51,00 102,00
35 181 Patera stojąca 1 50,98 50,98
36 187 Żelazko z nawilżaczem 3 52,99 158,97
37 206 Taca kelnerska prostok. 1 90,00 90,00
38 208 Filiżanki do kawy – kwiaty 5 3,00 15,00
39 209 Spodeczki do kawy – kwiaty 5 2,50 12,50
40 210 Talerzyki deserowe – kwiaty 5 2,00 10,00
41 220 Taca metalowa owalna 2 8,53 17,06
42 239 Naczynie żaroodporne 1 22,00 22,00
43 245 Wazy metalowe 2 90,88 181,76
44 256 Termosy 10 28,40 284,00
45 276 Lodówka z zamrażarką (2 cz.) 1 1.726,30 1.726,30
46 281 Kuchenka mikrofalowa Zelmer 1 427,00 427,00
47 285 Maszynka do mielenia mięsa Zelmer 1 237,90 237,90
48 286 Malakser Zelmer 1 353,80 353,80
49 291 Wózek Kelper 1 402,60 402,60
50 307 Łyżka cedzakowa 6 11,79 70,74
51 309 Łyżka 8 2,53 20,24
52 310 Widelec 8 2,54 20,32
53 311 Obieraczka do warzyw 2 4,75 9,50
54 329 Naczynie żaroodporne 3 17,08 51,24
55 334 Nóż elektryczny 1 146,40 146,40
56 355 Termometr spożywczy do pieczenia 1 37,67 37,67

Id: 319C99A4-3644-47FE-A268-351ED32D3DB7. Uchwalony Strona 1



57 356 Patelnia elektryczna 1 134,20 134,20
58 357 Wyciskacz plastikowy do cytryn 2 4,99 9,98
59 359 Komplet obiadowy 7 34,95 244,65
60 360 Widelczyki (kpl.12 szt.) 2,5

(30 szt.)
14,63 36,57

61 361 Tarka do warzyw 4 60,00 240,00
62 367 Krajalnica 1 172,00 172,00
63 374 Gaśnica proszkowa 1 73,80 73,80

Dz.VI.A.18
64 4 Meble do prac.gastr. z zabudową piekarnika 1 7.900,00 7.900,00

Dz.VI.D.57
65 1 Kuchnia elekt.indukcyjna 1 430,00 430,00
66 3 Piekarnik z termoobiegiem 1 1.461,18 1.461,18

                                                                                     RAZEM                                                                                24  462,82

Id: 319C99A4-3644-47FE-A268-351ED32D3DB7. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 1399/2022 
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego 
z dnia 20 lipca 2022 r. 

                                                                                                               

Wykaz wyposażenia do przekazania Zespołowi Szkół im. św. Kingi w Łącku

Lp. Pozycja
w księdze

Nazwa przedmiotu Ilość Cena
jednostk.

Wartość 

              
      Dz.III konto 10L/c

1 378 Zestaw do carvingu   (MCHE) 2 300,62 601,24
2 379 Podgrzewacz do talerzy   (MCHE) 1 1.822,36 1.822,36
3 380 Blender ręczny Tefal  (MCHE) 2 302,28 604,56
4 381 Mikser planetarny HENDI   (MCHE) 1 2.827,77 2.827,77
5 382 Syfon do bitej śmietany (MCHE) 2 350,55 701,10
6 383 Urządzenia SOUS-VIDE (MCHE) 1 1.474,84 1.474,84
7 384 Ekspres automatyczny ECAM  (MCHE) 1 2.740,01 2.740,01
8 385 Urządzenie do pakow. próżniowego (MCHE) 1 493,88 493,88

                                                                                             RAZEM                                                                         11  265,76

Id: 319C99A4-3644-47FE-A268-351ED32D3DB7. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z brakiem naboru do Technikum Żywienia i Usług Gastronomicznych w Powiatowym 
Zespole Szkół w Muszynie,  znajdujący się tam sprzęt o wartości 35 728,58 zł.  już nie będzie 
wykorzystany,  w związku z powyższym  zachodzi potrzeba przekazania sprzętu  wymienionego 
w załączniku nr 1 do Bursy Szkolnej w Starym Sącz  zgodnie z pismem znak: B.Sz.071.26.22 z dnia 
30.06.2022 r, o wartości 24 462,82 zł, oraz w załączniku nr 2 do Zespołu Szkół im. św. Kingi w Łącku, 
zgodnie z pismem znak:ZS.142.05.2022 z dnia 20 czerwca 2022 r, o wartości 11 265,76 zł. 

Id: 319C99A4-3644-47FE-A268-351ED32D3DB7. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



